
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 16, 19.-25. april 2010 

 
Informasjon til gruppene 
 
Godhetsuke 
Neste uke foreslår vi at alle grupper finner på et godhetsprosjekt. Se artikkelen ”Hjelp til å finne godhetsprosjekt” under 
Lederforum på våre nettsider.  
 
Ny datoer for ledersamlinger til våren: - Det blir ledersamling i kapellet onsdag 21.4, kl 19.30. Møtene som 
tidligere ble satt opp den 14.4 og 5.5 går ut. 
 
Bønnekapell - Vi holder bønnekapellet åpent fram til sommeren med bønnestasjoner og mulighet til soaking og 
bønn, alene eller i grupper. Ta gjerne en tur innom som gruppe. Passer også godt for barn og familier. 
 
Godhetsfestivalen – Sett av uken fra mandag 31.5 til fredag 4.6 til årets Godhetsfestival. Info på www.godhet.no. 
Finn brosjyre til gruppemedlemmer i infodisken. Mer info kommer på Ledersamling 21.4. Sett også av torsdag 
20.5 til møte for alle som skal være gruppeledere under festivalen – kl 19.30 – 21.30 i IMI. 
 
Weekend for 45+ - Holmavatn Ungdoms & misjonssenter 23- 25. april 2010. Vi starter med registrering fredag 
kl. 17:00. Pris: Kr. 1100,- for dobbeltrom, kr. 1300,- for enkeltrom. Bli med og bygg et godt fellesskap blandt 
mennesker i godt voksen alder i IMI Kirken. Påmelding til www.imikirken.no innen 12. april. 
 
Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 15 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
Viktig: Gi besked før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  

 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  
   (2 min) 

 
Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 



Undervisning og diskusjon  
 
”Frykt ikke, bare tro” Lukas 8, 40-56 
Denne uken tar vi samme tekst og spørsmål som ble brukt på opplegg til MSF. For dere som 
brukte dette på søndag, gå videre med teksten og spørsmålene og prøv å gjøre det mer personlig og relevant enn 
sist. Alternativt, ta et godhetsprosjekt denne uken.  
 
Forslag til bibelsamtale 
Menigheten vår går gjennom Evangeliet etter Lukas denne våren. Vi er opptatt av å få tak i hvilken kultur som 
finnes i Guds Rike, i bønn om at det også skal bli en del av vår kultur i menigheten. Ukens tekst er Luk 8, 40‐56; 
”Frykt ikke, bare tro”. 
 
Momenter fra teksten: Denne teksten tar for seg to hendelser; kvinnen som rørte ved Jesu kappe, samt Jairus 
datter Jesus ”vekket opp” fra døden. Teksten viser oss at alt er mulig for Gud, også der hvor vi menneskelig talt 
har måttet gi opp. Kanskje vil du/dere fokusere på kun en av historiene denne gangen? 
 
Historien om kvinnen som rørte ved Jesu kappe er på mange måter meget interessant. Kvinnen hadde i tolv år hatt 
blødningen – og prøvd alt. Hun hadde brukt alle penger på legehjelp, men ingen kunne hjelpe henne. Kunne en 
berøring av Jesu kappe virkelig være alt det hun trengte? I følge jødisk kultur skal ikke en blødende kvinne røre 
ved menn – staffen var døden. Hun må ha vært svært desperat; hun 
risikerte livet sitt for å bli helbredet. Snakk om mot! 
 
Denne kvinnen virker til å ha tatt imot Jesu budskap om nåde og kjærlighet, også gjennom kraftige gjerninger. 
Ved at kvinnen blir helbredet og møtt, viser Jesus på en tydelig måte at tro belønnes. Den som trenger seg fram for 
å berøre Jesus, blir selv berørt. Og man kan ikke bli berørt av Jesus, uten å bli forandret. 
 
Jesus ble ledd av da han sa at Jairus datter bare sov og ikke var død, fordi foreldre var skråsikre på at sannheten 
var ganske annerledes. Jesus tok henne enkelt i hånden og sa tre (på norsk, vel og merke!) ord: ”Barn, stå opp!”. 
Jesus trengte bare å si tre ord for å bryte med naturlige grenser og gå i mot all menneskelig vitenskap og fornuft. 
 
Det virker som om Jesus så en helt annen virkelighet enn andre mennesker; de jamret og gråt over at Jairus datter 
var død, mens Jesus sa at hun ikke var død – fordi Han visste hva Gud var i stand til. Jesus fryktet ikke, slik Jairus 
gjorde, men Han trodde. 
 
Spørsmål til samtale:  
La denne teksten være et utgangspunkt for samtale om tro og det som er mulig for Gud. 

• Forestill deg hvordan det var å være en av Jesu disipler når det skjedde helbredelser, mirakler og under 
rundt Ham. Hvilke spørsmål stilte de seg? 

• Kjenner du noen eller har du selv opplevd å bli helbredet fra noe? Har du opplevd andre mirakler eller 
under av overnaturlig karakter? 

• Hvis Gud virkelig eksisterer og er sann, finnes det noen rammer for hva Gud kan gjøre/ikke kan gjøre? 
• Hva gjør vi når vi møter fysiske og/eller mental motstand som ingen legevitenskap eller mennesker kan 

forhindre? 
• Hvordan ser det ut å tro på helbredelser i vår tid? Hvordan kan vi være mennesker som trenger oss fram 

for å berøre/bli berørt av Jesus? 
• Hvorfor vekket Gud opp Jairus datter fra de døde? Hvorfor helbredet han kvinnen som rørte ved Jesus? 
• Har Gud forandret seg? Hvorfor vil Gud gjøre det samme i dag? 

 
                                                                                                                                                       (20 min) 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre 
bønnelister. 
 

Forbønn for misjonærer:  
Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten.  



 
Bønn for Kambodsja-teamet 
- Be for Hanne Grønnerud, Siw Landsnes, Kåre Bødalen og Terje Høyland som fra 14. til 23.april er i Kambodsja. 
Be om beskyttelse, visdom og utrustning til å utføre det Gud har lyst til å gi gjennom dem 
 
- Be for planlegging av Lederskapskonferansen mars 2011. Dette kan vise seg å være det største arrangementet 
IMI Kirken har vært involvert i. I tillegg er det på andre siden av jordkloden, i en annerledes kultur.  
 
Følg teamet på http://voyagetolife.wordpress.com/ 
Mer info om Lederskapskonferansen på www.imikirken.no + meny ”Misjon” + meny ”Se hva som skjer” 

 (15 min) 
 

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..                 (5 min) 
 


